
 
UCHWAŁA Nr X/ 78/07 

RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 
z dnia 24 września 2007 r. 

 
 
w sprawie uchylenia Uchwały w sprawie przekazania środków finansowych Komendzie 
Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,      
z 2004 r.  Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457,  z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 175, poz. 1457),  
 uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. Uchyla się Uchwałę Nr VII/46/07 z dnia 13 czerwca 2007 r. w sprawie 
przekazania Wojewódzkiej Komendzie Policji w Bydgoszczy na Fundusz Wsparcia Policji 
środków finansowych w wysokości 8.500,00 zł. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Zgodnie z otrzymanym pismem od Komendanta Powiatowego Policji w Wąbrzeźnie, 
w którym, informuje, iŜ podjął starania związane z budową nowego obiektu dla KPP             
w Wąbrzeźnie, wyłączono z planu inwestycyjnego na 2007 r. planowaną termoizolację 
budynku Komendy Powiatowej Policji w Wąbrzeźnie. 

 
 
 
 
 


